
Zarządzenie Nr 18/2018
Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie
z dnia 02 maja 2018 roku

w  sprawie  powołania  zespołu  wspierająco  –  aktywizującego  w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy
w Odolanowie 

Na podstawie  § 10 ust.1 i  ust.2 Regulaminu organizacyjnego Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara –
Nadzieja  –  Miłość”  w Odolanowie  stanowiącego załącznik  do Zarządzenia  Nr 13/2018 Dyrektora  Gminno – Miejskiego
Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie z dnia 19 marca 2018 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu
organizacyjnego  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  oraz  §  2  pkt  7
Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  9  grudnia  2010  r.  w  sprawie  środowiskowych  domów
samopomocy (Dz.U. Nr 238, poz. 1586) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  celu  określenia  indywidualnych  planów  postępowania  wspierająco  –  aktywizującego  uczestników
Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie oraz zakresu usług zgodnego ze standardami określonymi
dla danego typu domu powołuję aktualny skład zespołu wspierająco – aktywizującego składający się z niżej
wymienionych pracowników Domu:

1) Słodkiewicz Wojciech – dyrektor 
2) Zawieja Marcin – kierownik zespołu
3) Brzezicha Renata – st. pracownik socjalny 
4) Gorzelanna Katarzyna – terapeuta 
5) Kucharska Małgorzata – terapeuta 
6) Mrozińska Anna – terapeuta 
7) Ovcharova Elena – terapeuta 
8) Żuraw Maciej – terapeuta 
9) Olejnik Katarzyna – psycholog 
10) Kubski Marcin – psychiatra 

§ 2. Do zadań zespołu wspierająco – aktywizującego należy w szczególności:
1) organizacja usług wspomagających i opiekuńczych,
2) pomoc  w  podstawowych  czynnościach  życiowych  dostosowania  do  aktualnych  możliwości

psychofizycznych uczestników, 
3) dostosowanie  form  rehabilitacji  i  rodzaju  wykonywanych  zajęć  do  indywidualnych  możliwości

i zainteresowań uczestników,
4) zabezpieczenie  odpowiedniej  organizacji  wolnego  czasu  uczestnikom,  m.in.  organizowanie  spotkań

i imprez o charakterze kulturalno – integracyjnym w celu prezentacji osiągnięć i ich rozwoju twórczego,
5) indywidualny  dobór  terapii  zajęciowej  oraz  różnorodnych  form  aktywizacji  zgodnie  z  możliwościami

uczestnika,
6) ścisła współpraca z rodzinami, opiekunami i ze środowiskiem.

§ 3. Traci moc Aneks Nr 1 z dnia 4 stycznia 2013 do Zarządzenia Nr 1A/2011 Dyrektora Gminno – Miejskiego
Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”w  Odolanowie  w  sprawie  powołania  zespołu  wspierajaco
–  aktywizującego  w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  oraz  Zarządzenie  Nr  1/2016  Dyrektora  Gminno
–  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  z  dnia  04  stycznia  2016  roku
w  sprawie   powołania  aktualnego  składu  zespołu  wspierająco  –  aktywizującego  w  Środowiskowym  Domu
Samopomocy w Odolanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dyrektor Centrum
/-/ Wojciech Słodkiewicz

Sporządziła: E.Maciejewska


